
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 95  от 16.06.2016 година 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община Бойчиновци 

ОТНОСНО: Откриване на процедура по промяна на начина на трайно 
ползване на поземлен имот с НТП – “полски път” в землищата на с. Лехчево, 
община Бойчиновци.  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 95 
 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  чл.3, ал.2 от ЗОС във връзка с 
чл.78а  от Правилника за прилагане на Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи Общинския съвет Бойчиновци  

 
Р Е Ш И: 

І. Общинският съвет дава съгласие за промяна на начина на трайно 
ползване на: 
          1. Имот  № 000301 в землището на с. Лехчево, ЕКАТТЕ 43517, с начин на 
трайно ползване “ полски път”, частна общинска собственост с площ от 0,851 
дка. /осемстотин петдесет и един кв.м./. от “полски път” в “друга територия 
заета от селското стопанство” 
 
             ІІ. Общинският съвет дава  предварително съгласие за промяна на 
начина на трайно ползване на описания в т. І общински поземлен имот – частна 
общинска собственост от „полски път” в „друга територия заета от селското 
стопанство”. 
 
             ІІІ. Общинският съвет възлага на Кмета на община Бойчиновци след 
влизане в сила на Решението по т.ІІ да започне процедура по промяна на 
начина на трайно ползване на описания в т.І общински поземлен имот в 
съответствие с чл.78а от ППЗСПЗЗ и отразяване на промяната по реда на 
Наредба 3 от 2005г. за съдържанието, създаването и поддържането на 
кадастралната карта и кадастралните регистри.  
                   
 
 
 
Мария Димитрова 
Председател Общ. съвет 


